NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

1/2012. (II.20.)
r e n d e l e t e

intézményi nyersanyagnormáról és a térítési díjakról szóló 2/2009.(I.12.) rendelet módosításáról. 
A Képviselő-testület az intézményekben alkalmazható nyersanyagnormát és térítési díjakat 2012. március 01. napjától  az alábbiak szerint állapítja meg: 

1.§. 

a) Élelmezési norma (nettó): 

· napközi-óvoda 



300.-Ft. 

· idősek otthona 



480.-Ft. 

· vendégétkeztetés 



300.-Ft. 

Az önkormányzat és intézményeinek alkalmazásában álló dolgozóknak  

· az ebédért 




600.-Ft-ot 

b) Az idősek klubjában a nappali ellátás szolgáltatásának igénybevételéért minimálisan fizetendő napi 20 Ft térítési díjat  térítési díja 2012. évben a Képviselő-testület átvállalja.
c) Az idősek otthonának intézményi térítési díja 2012. évben 65.000.-Ft./hó, 2.165. Ft/nap.
d) A szociális étkeztetés térítési díja 2012 évben 600.-Ft. 

	Jövedelem
	30.000 Ft-ig
	30.001 Ft-tól 40.000 Ft-ig
	40.001 Ft-tól 60.000 Ft-ig
	60.001 Ft-tól

	Az int. térítési díj
	300 Ft
	360 Ft
	420 Ft
	480 Ft

	kihordás
	50 Ft
	80 Ft
	100 Ft
	120 Ft


2. §. 

a) Támogató Szolgálat 
A Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény térítési díjra vonatkozó 115-116. §.-a alapján a Támogató Szolgálat szolgáltatásai (személyi szállítás, személyi segítés) személyi térítési díj mentesen vehető igénybe a szociális rászorult és szociálisan nem rászorult fogyatékkal élő személyek esetében. Ugyanezen törvény 115. §. (9) bekezdése értelmében a Támogató Szolgálat 2012. évi önköltsége 315,5474 Ft/feladategység.
3. §.

Záró rendelkezések

1. A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, rendelkezéseit 2012. március hó 01. napjától kell alkalmazni.

2. A rendelet kihirdetéséről jegyző gondoskodik. 

Kálmán Béla 




dr. Horváth Andrea 

 polgármester 


               
 jegyző 

A rendelet kihirdetése 2012. február 20.-án megtörtént az Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel.

Nyírmada, 2012. február 20. 










dr. Horváth Andrea 







                                    jegyző
